
GARA PROPAGANDA 2001 TEAM Foglio n. 1
18/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: Assoluti
Padova , Sabato 10/06/2017 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ERCOLIN PIETRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 1 3 FRUSCALZO MARTINA 2011 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 1 5 MINOTTO MILANI FABIO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 2 5 DEGAN LEONARDO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 2 2 OLIVIERI EMMA 2010 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 2 3 PEGORARO RICCARDO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 1 1 RAMPIN GINEVRA 2010 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 2 4 LORENZATO JACOPO 2010 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 1 4 TISO STEFANO 2010 ACQUAVIVA 2001 00:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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GARA PROPAGANDA 2001 TEAM Foglio n. 2
18/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Padova , Sabato 10/06/2017 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 1 6 ZECCHINI MATTIA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 2 2 MINNITI RICCARDO 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 2 3 SAORIN DESIREE 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 2 4 MARTINENGO ALESSANDRO 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 1 4 DEMURTAS FILIPPO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 1 5 BACELLE ETTORE 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 2 5 TROSHANI ARON 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 2 1 CARRARO MICOL 2010 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 1 3 PALLADIN MARC 2009 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 1 1 FAIS PIETRO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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GARA PROPAGANDA 2001 TEAM Foglio n. 3
18/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: Assoluti
Padova , Sabato 10/06/2017 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 SAORIN DESIREE 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 4 4 ERCOLIN PIETRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 3 4 MINNITI RICCARDO 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 2 5 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 3 3 BACELLE ETTORE 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 2 1 FRUSCALZO MARTINA 2011 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 1 3 DEMURTAS FILIPPO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 2 6 MARTINENGO ALESSANDRO 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 4 2 TROSHANI ARON 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 3 2 CARRARO MICOL 2010 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 3 5 OLIVIERI EMMA 2010 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 4 3 DEGAN LEONARDO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 2 3 PEGORARO RICCARDO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 1 6 RAMPIN GINEVRA 2010 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 1 4 TISO STEFANO 2010 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 1 2 PALLADIN MARC 2009 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 1 5 MINOTTO MILANI FABIO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 1 1 FAIS PIETRO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 2 2 LORENZATO JACOPO 2010 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
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GARA PROPAGANDA 2001 TEAM Foglio n. 4
18/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: Assoluti
Padova , Sabato 10/06/2017 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NICETTO CRISTIAN ALESSIO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 1 5 PESSATO VITTORIO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 2 3 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 1 1 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 1 3 MARCHESANI GIULIA 2009 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 2 5 BONO PIETRO 2007 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 1 2 STIRBU VALENTINO 2008 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 2 4 TISO DAVIDE 2008 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 2 2 OLARI DAMIAN 2008 ACQUAVIVA 2001 00:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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GARA PROPAGANDA 2001 TEAM Foglio n. 5
18/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: Assoluti
Padova , Sabato 10/06/2017 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RETTORE MATILDE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 1 5 RAMPAZZO GIORGIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 1 2 CAPPELLO MATTEO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 1 3 PESSATO ROBERTA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:10.0
1 2 2 MARINI GIULIO 2008 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 2 5 BORSELLI VITTORIA 2007 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 2 3 FASOLO GRETA 2009 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 2 4 NARDI PIETRO 2008 ACQUAVIVA 2001 00:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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GARA PROPAGANDA 2001 TEAM Foglio n. 6
18/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Padova , Sabato 10/06/2017 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 MARINI GIULIO 2008 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 2 5 BORSELLI VITTORIA 2007 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 1 5 BONO PIETRO 2007 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 2 4 FASOLO GRETA 2009 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 1 2 STIRBU VALENTINO 2008 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 1 4 TISO DAVIDE 2008 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 2 3 OLARI DAMIAN 2008 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 1 1 NARDI PIETRO 2008 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
1 1 3 MARCHESANI GIULIA 2009 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
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GARA PROPAGANDA 2001 TEAM Foglio n. 7
18/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff.4x25 Manichino Serie Cat.: Assoluti
Padova , Sabato 10/06/2017 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CORTIVO GIULIA 2009
MARCHESANI GIULIA 2009
OLARI DAMIAN 2008
MARINI GIULIO 2008

1 1 3 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
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GARA PROPAGANDA 2001 TEAM Foglio n. 8
18/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti
Padova , Sabato 10/06/2017 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BONO PIETRO 2007
STIRBU VALENTINO 2008
CARRARO MICOL 2010
RAMPIN GINEVRA 2010

1 1 3 ACQUAVIVA 2001 00:10.0
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